Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 268/UFFS/2013 – ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO

FINAL JUNHO/2013 - CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise

Socioeconômica, referente ao mês de junho de 2013, Campus Cerro Largo - RS.
CAMPUS CERRO LARGO-RS

Matrícula Nome Resultado Motivo

1314601027 ANDREIA CATARINA STEINMETZ Classificado -

1314300011 ANDRESSA DE LIMA PIRES Classificado -

1314200039 ANDRESSA SABRINA HENZ Classificado -

1214200091 CARINE CORREA PEIXOTO Classificado -

1314601051 CARINE FERNANDA FINKLER Desclassificado IVS Superior

1314500054 CARMINE STRIEDER Classificado -

1214110080 CAROLINA VEDOOTO SCHNEIDER Classificado -

1014500009 CHEILA RAQUEL MOELLMANN Classificado -

1214110131 CLAUDIA EBLING SANTOS Classificado -

1314100029 CLEITON UNFRIED LEDUR Classificado -

1314500039 CLEMICE FRANCIELE LORENZ COLLING Classificado -

1214200134 CRISTIANE ALINE HOFFMANN Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1314200043 DANIELE PEREIRA RODRIGUES Classificado -

1314601041 DANILA SANTIAGO DA CRUZ Classificado -

1314300032 DENILSON ARMINDO FROELICH Classificado -

1314500046 DIEGO ANDRE GOLDSCHMIDT Desclassificado IVS Superior

1314802004 DOUGLAS DE OLIVEIRA SILVEIRA Classificado -

1314120005 DOUGLAS LUIS ZIMMER Classificado -

1314601025 ELIESER HISTER Classificado -

1214500007 FERNANDA RIBEIRO Classificado -

1314802013 FRANCIELE BOTTGER Classificado -

1314200047 GENI NADINE ROSINSKI URODA Classificado -

1314120027 GIULIA ENGROFF BRATZ Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1314100026 JARDEL DE SOUZA FRACALOSSI Classificado -

1314200056 JESSICA MALESKI Classificado -

1314100030 JOCEIDE FRANCIELE SCHON Classificado -

1314500018 JOZEMAR PRESTES ROCHA Classificado -

1314300022 JULIA MICAELA MACHADO Classificado -

1314601045 KARINA GRUMVALD Classificado -

1314601007 KELI CARINE SOARES Classificado -

1314601032 KERLI SOLANO RIBAS Classificado -

1214500014 LARA BETINA VORPAGEL Classificado -

1314802015 LAURA EGEVARTH WEBER Classificado -

1014200100 LETIANE EBLING FLORES Classificado -

1114120070 LIZETE DILENE KOTOWSKI Classificado -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1114300015 LUCAS BOHNENBERGER Classificado -

1114200105 LUCIANE ABERTOL WILLERS Classificado -

1314100025 MAICO LUIS SELEPRIN Classificado -

1014500100 MARIA INES DIEL Classificado -

1214300062 MARIANA JUNG RODRIGUES Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1314200052 MARIANE DE MATOS Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1114601025 MARTA KORLOWSKI PRUDENTE Classificado -

1314601022 MARTIELE MARIA UTZIG Classificado -

1314500045 MATEUS ARENHARDT Classificado -

1314500025 MATIA ARENHARDT Classificado -

1314300024 NATIELE LUANA BRUM Classificado -

1314120007 NEIVA BREMM Classificado -

1314120012 NESTOR BREMM Classificado -

1314802009 ODAIR JOSE KOTOWSKI Desclassificado IVS Superior

1114802014 ODILAINE DURAN DA CRUZ Classificado -

1214601017 PAMELA ANDREIA KUHN MARTINS Classificado -

1314300036 PAMELA TAINA LUNARDI MENIN Classificado -

1214802039 PATRICIA INES AGNES Classificado -

1214110055 PRISCILA DAYANE RICHTER DA SILVA Classificado -

1214300038 RAQUEL ROLL RICHERT Classificado -

1314601053 REJANE ANGELICA SCHINWELSKI Classificado -

1314601035 SARA RAQUE PELLENZ Desclassificado IVS Superior

1314200025 SARANA MACHADO SOLANO Classificado -

1314601054 SEMEIA KRENZKE Classificado -

1224601009 SIRLEI KAZMIERCZAK Classificado -

1314200011 SOANI SCHULZ FREY Classificado -

1314200036 TAIS ROSSIGNOLLO Classificado -

1014200140 TATIANE CRISTINA POSSEL GRETER Classificado -

1314601020 TATIANE INES BUDEL Classificado -

1114601028 TATIANE MARIA CHAVANSKI Classificado -

1014802053 THAIS PAZ CALLEGARO Classificado -

1114300039 TIAGO JOEL RIEGER Desclassificado IVS Superior

1314200055 TIELI CLAUDIA MENZEL Classificado -

Chapecó-SC, 09 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS